2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020

 № АГ-201-п
	О подготовке и проведении социально-культурного маршрута «Енисейский экспресс» в городе Минусинске

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях успешного проведения социально-культурного маршрута «Енисейский экспресс» в городе Минусинске,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по  подготовке  и  проведению социально-культурного маршрута «Енисейский экспресс» в городе Минусинске (далее – рабочая группа) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организовать 25 февраля 2020 года в городе Минусинске проведение социально-культурного маршрута «Енисейский экспресс».

3. Поручить рабочей группе в срок до 14 февраля 2020 года  разработать и утвердить перечень поручений по подготовке и проведению социально-культурного маршрута «Енисейский экспресс» в городе Минусинске.

4. Ответственность за оперативное и организационное решение вопросов социально-культурного маршрута «Енисейский экспресс» в городе Минусинске возложить на первого заместителя Главы города Комарова Сергея Владимировича.

5. Назначить Чистякову Наталью Владимировну, начальника отдела по работе со СМИ и общественными объединениями администрации города Минусинска, ответственной за информационное сопровождение социально-культурного маршрута «Енисейский экспресс» в городе Минусинске.

6. Поручить Гаинцу Сергею Викторовичу, начальнику отдела по делам ГО, ЧС и  безопасности территории администрации города Минусинска, обеспечить безопасность при проведении социально-культурного маршрута «Енисейский экспресс» в городе Минусинске.
7. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

8. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города

          подпись                                А.О. Первухин
   Приложение

                                                                              к постановлению

                                                                              Администрации города

                                                                              Минусинска

                                                                              от  13.02.2020  №  АГ-201-п
Состав

рабочей группы  по  подготовке  и  проведению социально-культурного маршрута «Енисейский экспресс» в городе Минусинске

	Первухин

Андрей Олегович

Комаров

Сергей Владимирович

	- Глава города Минусинска, председатель рабочей группы
- первый заместитель Главы города Минусинска, заместитель председателя рабочей группы

	Чистякова

Наталья Владимировна
	- начальник отдела по работе со СМИ и общественными объединениями администрации города Минусинска, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Носков

Виктор Борисович

	- заместитель Главы города по оперативному управлению

	Чумаченко

Лариса Ивановна
	- председатель Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Вдонина

Ирина Степановна

	- начальник отдела культуры администрации города Минусинска

	Койнова

Татьяна Николаевна
	- исполняющий обязанности руководителя управления образования администрации города Минусинска

	Дементьева

Лариса Михайловна
	- ведущий специалист Отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска

	Гаинц

Сергей Викторович

	- начальник отдела по делам ГО, ЧС и  безопасности территории администрации города Минусинска

	Симахина

Юлия Сергеевна
	- директор Муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок»

	Гусева

Галина Дмитриевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Минусинская централизованная библиотечная система»

	Бурмакова

Елена Юрьевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культурного развития г. Минусинск»

	Царенко

Вячеслав Валерьевич
	- директор краевого государственного бюджетного учреждения культуры «Минусинский драматический театр» (по согласованию)

	Заякин

Сергей Валерьевич
	- начальник 6 пожарно-спасательного отряда  ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю» (по согласованию)

	Дашкевич

Евгений Валентинович

	- главный редактор КГБУ Редакция газеты «Власть труда» (по согласованию)

	Кусков

Евгений Васильевич
	- начальник Межмуниципального отдела МВД России «Минусинский» (по согласованию)

	Шульмина

Оксана Борисовна

	- главный врач КГБУЗ «Минусинская межрайонная больница» (по согласованию)

	Глава города                                     подпись                                А.О. Первухин